檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：80765高雄市三民區九如一路720號
承辦人：陳育新
電話：07-3800089#8631
電子信箱：cys0273@mail.nstm.gov.tw

國立科學工藝博物館 函

受文者：臺南市南化區瑞峰國民小學

發文日期：中華民國113年2月23日
發文字號：館教字第1137260074號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為響應「臺灣母語日」並促進臺灣本土語傳播，檢送本館

製作之「台客聽科學」科普podcast節目，敬請惠予公告並

鼓勵師生利用，請查照。

說明：

一、旨揭podcast節目以生動的臺灣台語及客家語傳播科普知識

，並於節目資訊欄提供每集教材與單字音檔開放下載，可

供本土語課程教學之用。

二、本節目總計15集，每月播出1集，至本（113）年8月製播

完畢，採線上收聽，各平台連結網址如下：

(一)Google Podcast：https://reurl.cc/N0NMYk
(二)Kkbox：https://reurl.cc/4o1eKK
(三)Spotify：https://reurl.cc/XEjMz0
(四)Sound on：https://reurl.cc/ZWbWXa

三、洽詢節目資訊請聯絡媒體宣傳小組楊小姐，連絡電話07-
3800089 分 機 6705 ， 電 子 郵 件 信 箱

yitingyang@mail.nstm.gov.tw。

正本：高雄市各國民小學、屏東縣各國民小學、嘉義縣各國民小學、屏東市各國民小
學、嘉義市各國民小學、臺南市各國民小學

副本：

第 2 頁　共 2 頁